

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00039 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO		
DATA 29/11/2019				PAGINA 1
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 011.00005.0013-01 ALICATE AMPERIMETRO	2,000	UN	54,9900	109,98
MARCA OBJETO BRASFORT				
3 011.00005.0053-01 ALICATE MEIA CANA ISOLADO CURTO C/ CORTE 6"	6,000	UN	14,9900	89,94
MARCA OBJETO RAYCO				
4 011.00005.0054-01 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6.1/2"	1,000	UN	19,9900	19,99
MARCA OBJETO RAYCO				
8 011.00007.0027-01 ARRUELA LISA 5/16"	10,000	PCT	11,9900	119,90
MARCA OBJETO JOMARCA				
14 011.00064.0014-01 LUMINARIA DE EMERGENCIA - BLOCO AUTONOMO	270,000	UN	175,9900	47.517,30
MARCA OBJETO SEGURIMAX				
15 011.00064.0024-01 LUMINARIA PUBLICA FECHADA EM ALUMINIO ANODIZADO,	20,000	UN	74,5300	1.490,60
MARCA OBJETO AMES				
16 011.00064.0025-01 LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO	20,000	UN	67,4200	1.348,40
MARCA OBJETO AMES				
27 011.00131.0018-01 FURADEIRA DE IMPACTO 5/8" (16MM), 1.300WTTs, 220V	6,000	UN	1.684,0000	10.104,00
MARCA OBJETO DEWALT				
28 011.00146.0016-01 PORCA 5/16", CAIXA COM 500 UNIDADES	1,000	CX	58,1900	58,19
MARCA OBJETO JOMARCA				
30 011.00151.0031-01 ESCADA EXTENSIVEL DE ALUMINIO 2 X 12	2,000	UN	696,0000	1.392,00
MARCA OBJETO MOR				
33 011.00196.0039-01 BARRA ROSCADA 5/16" X 1M, ACO	20,000	UN	5,6000	112,00
MARCA OBJETO JOMARCA				
36 011.00196.0042-01 BARRA ROSCADA 5/8" X 1M, ACO	20,000	UN	15,9000	318,00
MARCA OBJETO JOMARCA				
37 011.00210.0019-01 JOGO DE CHAVE DE FENDA / PHILLIPS PARA ELETRICISTA	4,000	JG	106,3000	425,20
MARCA OBJETO TRAMONTINA				
42 012.00002.0007-01 BASE P/FIXACAO DE CALHAS DE LAMPADAS FLUORESCENTES	300,000	UN	2,1200	636,00
MARCA OBJETO ZORX				
54 012.00005.0003-01 BRAQUETE DE 3 POLOS	40,000	PC	12,2200	488,80
MARCA OBJETO DUMON				
55 012.00007.0043-01 CABO 2,5 MM2 - COR AZUL	400,000	M	1,0900	436,00
MARCA OBJETO WIREFLEX				
59 012.00007.0080-01 CABO PP 2 X 6 MM.	150,000	M	8,9900	1.348,50
MARCA OBJETO WIREFLEX				
60 012.00007.0093-01 CABO 16 MM2 - AZUL	100,000	M	7,2900	729,00
MARCA OBJETO WIREFLEX				
67 012.00007.0147-01 CABO COAXIAL RG6 90% MALHA	300,000	M	1,1200	336,00
MARCA OBJETO MEGA				
68 012.00007.0148-01 CABO ELETRICO FLEXIVEL PARALELO 4MM - 300V	37,000	RL	345,9900	12.801,63

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019					
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO					
DATA 29/11/2019						PAGINA	2
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
70 012.00007.0150-01	CABO ELETRICO FLEXIVEL PARALELO 1,5MM - 300V	33,000	RL	139,9900	4.619,67		
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
77 012.00007.0169-01	CABO ELETRICO FLEXIVEL 6MM - 750V	6.900,000	M	2,6400	18.216,00		
MARCA OBJETO	LUMA FLEX 6MM						
81 012.00007.0178-01	CABO PP 2 X 2,5MM2	1.000,000	M	2,8600	2.860,00		
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
82 012.00007.0179-01	CABO PP 2 X 2,5 MM2 (EM BOBINA C/ LACRE UNICO)	800,000	M	2,8900	2.312,00		
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
84 012.00007.0181-01	CABO PP 2 X 6,0 MM2 - 750V	700,000	M	6,4900	4.543,00		
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
85 012.00007.0182-01	CABO PP 3X2,5MM2-750V	900,000	M	4,1500	3.735,00		
MARCA OBJETO	WIREFLEX						
89 012.00008.0029-01	CAIXA P/6 DISJUNTOR EXT.	10,000	UN	95,9900	959,90		
MARCA OBJETO	TIGRE						
95 012.00010.0003-01	CAMPAINHA EXTERNA TIPO CIGARRA MOD.CINCROTON INDUS	16,000	UN	87,9900	1.407,84		
MARCA OBJETO	DANVAL						
96 012.00010.0008-01	CAMPAINHA TIMPANO 220V INDUSTRIAL	10,000	UN	221,9900	2.219,90		
MARCA OBJETO	DANVAL						
98 012.00012.0001-01	CONECTOR DE 16 MM	20,000	PC	3,4700	69,40		
MARCA OBJETO	CONTER						
99 012.00012.0003-01	CONECTOR DE 35 MM	20,000	PC	5,0800	101,60		
MARCA OBJETO	CONTER						
100 012.00012.0006-01	CONECTOR TERMINAL ROSCA 25MM	110,000	PC	4,9000	539,00		
MARCA OBJETO	CONTER						
102 012.00012.0008-01	CONECTOR DE EMENDA 50MM	540,000	PC	18,0400	9.741,60		
MARCA OBJETO	TERMO						
103 012.00012.0009-01	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	30,000	UN	1,2300	36,90		
MARCA OBJETO	CONTER						
104 012.00012.0022-01	CONECTOR SINDAL DE PORCELANA 10 MM	120,000	UN	2,0600	247,20		
MARCA OBJETO	THOMPSON						
105 012.00012.0025-01	CONECTOR DE CERAMICA TRIPOLAR	30,000	UN	2,1200	63,60		
MARCA OBJETO	THOMPSON						
106 012.00012.0033-01	CONECTOR SINDAL EM PORCELANA P/ CABO 6MM	170,000	UN	1,7100	290,70		
MARCA OBJETO	THOMPSON						
107 012.00012.0034-01	CONECTOR SINDAL 12 BORNES P/ FIO 1,5MM	50,000	UN	2,8100	140,50		
MARCA OBJETO	THOMPSON						
108 012.00012.0035-01	CONECTOR SINDAL 12 BORNES P/ FIO 2,5MM	30,000	UN	2,7500	82,50		
MARCA OBJETO	THOMPSON						
109 012.00012.0036-01	CONECTOR DE TORCAO P/ FIOS DE 0,8 A 3,9MM2	600,000	UN	0,8000	480,00		
MARCA OBJETO	ZL						
110 012.00012.0037-01	CONECTOR DE TORCAO P/ FIOS DE 1,6 A 7,4MM2	600,000	UN	0,8000	480,00		
MARCA OBJETO	ZL						
111 012.00012.0038-01	CONECTOR RG59 ROSQUEAVEL P/ CABO COAXIAL	100,000	UN	0,3300	33,00		
MARCA OBJETO	ZL						
119 012.00012.0047-01	CONECTOR RJ-45	1.000,000	UN	1,4500	1.450,00		
MARCA OBJETO	FURUKAWA						
120 012.00012.0050-01	CONECTOR DE TORCAO DE 2,5 MM A 6,0 MM QUADRADO	3.000,000	UN	0,8000	2.400,00		
MARCA OBJETO	ZL						

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00039 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO		
DATA 29/11/2019				PAGINA 3
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
121 012.00012.0055-01 CONECTOR AUTO PERFURANTE DE 4X35MM	800,000	UN	7,7700	6.216,00
MARCA OBJETO INTELLI				
126 012.00016.0055-01 CHAVE DE COMANDO FOTOELETRICO PARA FUSIVEIS 30A	100,000	UN	173,2500	17.325,00
MARCA OBJETO EXATRON				
130 012.00016.0060-01 CHAVE DE COMANDO FOTOELETRICO 100A	250,000	UN	517,9900	129.497,50
MARCA OBJETO EXATRON				
141 012.00020.0011-01 DISJUNTOR DE 100 A TRIOPOLAR	10,000	PC	88,1100	881,10
MARCA OBJETO JNG				
155 012.00020.0069-01 DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	50,000	UN	87,3100	4.365,50
MARCA OBJETO JNG				
167 012.00023.0021-01 FIO PARALELO 4,0 MM2	1.200,000	M	3,4900	4.188,00
MARCA OBJETO WIREFLEX				
168 012.00023.0023-01 FIO CABINHO 2,5 MM2	1.300,000	M	0,9600	1.248,00
MARCA OBJETO WIREFLEX				
170 012.00023.0025-01 FIO CABINHO 6,0 MM2	1.600,000	M	2,7900	4.464,00
MARCA OBJETO WIREFLEX				
184 012.00028.0006-01 INTERRUPTOR 01 TECLA E 01 TOMADA UNIVERSAL	90,000	UN	6,9900	629,10
MARCA OBJETO ILUMI				
185 012.00028.0020-01 INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 2P-63A-30MA	10,000	UN	161,7100	1.617,10
MARCA OBJETO STECK				
186 012.00028.0032-01 INTERRUPTOR BIPOLAR 10A	80,000	UN	19,9900	1.599,20
MARCA OBJETO ILUMI				
187 012.00028.0034-01 SISTEMA X - INTERRUPTOR 01 TECLA	215,000	UN	6,4900	1.395,35
MARCA OBJETO ILUMI				
188 012.00028.0035-01 SISTEMA X - INTERRUPTOR 02 TECLAS	160,000	UN	7,5900	1.214,40
MARCA OBJETO ILUMI				
189 012.00028.0036-01 SISTEMA X-INTERRUPTOR 03 TECLAS	185,000	UN	9,9900	1.848,15
MARCA OBJETO ILUMI				
190 012.00028.0037-01 SISTEMA X ACABAMENTO COTOVELO INTERNO 20 X 10	200,000	UN	0,9900	198,00
MARCA OBJETO ILUMI				
191 012.00028.0039-01 SISTEMA X - ACABAMENTO COTOVELO 90 GRAUS 20X10	270,000	UN	0,9900	267,30
MARCA OBJETO ILUMI				
192 012.00028.0040-01 SISTEMA X - ACABAMENTO TEE 20X10	165,000	UN	0,9900	163,35
MARCA OBJETO ILUMI				
193 012.00028.0041-01 SISTEMA X - ACABAMENTO LUVA 20X10	195,000	UN	0,9900	193,05
MARCA OBJETO ILUMI				
194 012.00028.0042-01 INTERRUPTOR SIMPLES	200,000	UN	3,4900	698,00
MARCA OBJETO ILUMI SEM PLACA				
195 012.00028.0043-01 INTERRUPTOR SIMPLES C/ TOMADA P/ CONDULETE	300,000	UN	8,6900	2.607,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00039 /2019			
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO				
DATA 29/11/2019							PAGINA	4
MARCA	OBJETO	TRAMONTINA						
196 012.00028.0044-01	INTERRUPTOR SIMPLES 02 JUNTOS	150,000	UN	6,9000			1.035,00	
MARCA	OBJETO	ILUMI SEM PLACA						
197 012.00028.0045-01	INTERRUPTOR SIMPLES 03 JUNTOS	150,000	UN	8,9900			1.348,50	
MARCA	OBJETO	ILUMI SEM PLACA						
216 012.00030.0109-01	LAMPADA VAPOR METALICO 70W BOCAL G12	50,000	UN	29,7000			1.485,00	
MARCA	OBJETO	OUROLUX						
221 012.00030.0114-01	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	70,000	UN	5,8400			408,80	
MARCA	OBJETO	NSK						
229 012.00032.0003-01	PLUG MACHO P/TOMADA	50,000	UN	2,7900			139,50	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
230 012.00032.0005-01	PLUG C/03 SAIDAS "BENJAMIN" MONOBLOCO	10,000	UN	5,9900			59,90	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
260 012.00039.0005-01	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO MAXI DUCHA - 220 V	50,000	UN	11,9900			599,50	
MARCA	OBJETO	ELETROPLAS						
261 012.00040.0005-01	ROLDANA (ISOLADOR) PVC 3/4	1.715,000	UN	0,5600			960,40	
MARCA	OBJETO	IPCL						
265 012.00044.0007-01	TOMADA DE SISTEMA X	90,000	UN	6,3900			575,10	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
266 012.00044.0022-01	TOMADA 2 POLOS MAIS TERRA 20A - 250V	100,000	UN	7,1900			719,00	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
267 012.00044.0024-01	TOMADA 2 POLOS + TERRA P/CAIXA DE CONDULETE 20A	50,000	UN	8,7900			439,50	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
268 012.00044.0032-01	TOMADA DE 2 POLOS + TERRA UNIVERSAL	300,000	UN	6,9900			2.097,00	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
269 012.00044.0038-01	TOMADA TRIFASICA SISTEMA X - COM CAIXA	319,000	UN	6,3900			2.038,41	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
270 012.00044.0046-01	SISTEMA X-TOMADA 2P+T 20A C/ CAIXA E PLACA	450,000	UN	7,1900			3.235,50	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
271 012.00044.0047-01	SISTEMA X-TOMADA 2P+T 10A C/ CAIXA E PLACA	200,000	UN	6,3900			1.278,00	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
272 012.00044.0048-01	SISTEMA X-TOMADA DE TELEFONE TELEBRAS+RJ11	190,000	UN	7,4900			1.423,10	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
273 012.00044.0049-01	SISTEMA X-TOMADA P/ REDE RJ45 FEMEA	190,000	UN	14,6900			2.791,10	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
274 012.00046.0006-01	PLAFONIER E 27 DE PLASTICO: COM SOQUETE,	19,000	UN	3,9900			75,81	
MARCA	OBJETO	ILUMI						
275 012.00047.0030-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO,CABO 1,1MM A 2,5MM	700,000	UN	0,4900			343,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						
276 012.00047.0031-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO, CABO 2,6MM A 6,0MM	600,000	UN	0,6900			414,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						
277 012.00047.0032-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO,CABO 10MM	100,000	UN	2,4900			249,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						
278 012.00047.0033-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO, CABO 16,0MM	600,000	UN	2,8900			1.734,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						
279 012.00047.0034-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO,CABO 25,0MM	100,000	UN	3,8900			389,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						
280 012.00047.0035-01	TERMINAL OLHAL ISOLADO,CABO 35,0MM	100,000	UN	4,0900			409,00	
MARCA	OBJETO	INTELI						

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO			
DATA 29/11/2019				PAGINA	5
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com					
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
281 012.00047.0036-01 TERMINAL OLHAL ISOLADO,CABO 50,0MM	100,000	UN	5,4900	549,00	
MARCA OBJETO INTELI					
282 012.00047.0037-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 1,1MM A 2,5MM	650,000	UN	0,4900	318,50	
MARCA OBJETO INTELI					
283 012.00047.0038-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 2,6MM A 6,0MM	650,000	UN	0,6900	448,50	
MARCA OBJETO INTELI					
284 012.00047.0039-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 10MM	650,000	UN	2,4900	1.618,50	
MARCA OBJETO INTELI					
285 012.00047.0040-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 16,0MM	150,000	UN	2,8900	433,50	
MARCA OBJETO INTELI					
286 012.00047.0041-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 25,0MM	150,000	UN	3,8900	583,50	
MARCA OBJETO INTELI					
287 012.00047.0042-01 TERMINAL FORQUILHA ISOLADO,CABO 35,0MM	150,000	UN	4,0900	613,50	
MARCA OBJETO INTELI					
288 012.00047.0044-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 6,0MM	180,000	UN	1,1900	214,20	
MARCA OBJETO INTELI					
289 012.00047.0045-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 10,0MM	180,000	UN	1,3900	250,20	
MARCA OBJETO INTELI					
290 012.00047.0046-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 16,0MM	180,000	UN	2,1900	394,20	
MARCA OBJETO INTELI					
291 012.00047.0047-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 25,0MM	180,000	UN	2,7900	502,20	
MARCA OBJETO INTELI					
292 012.00047.0048-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 35,0MM	230,000	UN	3,3900	779,70	
MARCA OBJETO INTELI					
293 012.00047.0049-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 50,0MM	230,000	UN	5,0900	1.170,70	
MARCA OBJETO INTELI					
294 012.00047.0050-01 TERMINAL A COMPRESSAO,CABO 70,0MM	180,000	UN	7,2900	1.312,20	
MARCA OBJETO INTELI					
295 012.00047.0051-01 TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 1,5MM	1.000,000	UN	0,3900	390,00	
MARCA OBJETO INTELI					
296 012.00047.0052-01 TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 2,0MM	1.000,000	UN	0,3900	390,00	
MARCA OBJETO INTELI					
297 012.00047.0053-01 TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 4,0MM	1.000,000	UN	0,9900	990,00	
MARCA OBJETO INTELI					
298 012.00047.0054-01 TERMINAL PINO-AGULHA 6,0MM	1.000,000	UN	1,1900	1.190,00	
MARCA OBJETO INTELI					
299 012.00047.0055-01 TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 10,0MM	600,000	UN	2,1900	1.314,00	
MARCA OBJETO INTELI					
300 012.00047.0056-01 TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 16,0MM	600,000	UN	2,3900	1.434,00	

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019			
		FINALIDADE OBJETO	AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO				
DATA 29/11/2019							PAGINA 6
	MARCA OBJETO	INTELI					
301	012.00047.0057-01	TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 25,0MM	550,000	UN	2,8900	1.589,50	
	MARCA OBJETO	INTELI					
302	012.00047.0058-01	TERMINAL PINO-AGULHA ISOLADO 35,0MM	550,000	UN	3,8900	2.139,50	
	MARCA OBJETO	INTELI					
303	012.00047.0059-01	TERMINAL DE APERTO 16 MM2	20,000	UN	5,4900	109,80	
	MARCA OBJETO	INTELI					
304	012.00047.0060-01	TERMINAL DE APERTO 25MM2	20,000	UN	6,4900	129,80	
	MARCA OBJETO	INTELI					
305	012.00047.0061-01	TERMINAL DE APERTO 35 MM2	40,000	UN	6,4900	259,60	
	MARCA OBJETO	INTELI					
306	012.00047.0062-01	TERMINAL DE APERTO 50 MM2	40,000	UN	7,9900	319,60	
	MARCA OBJETO	INTELI					
307	012.00047.0063-01	TERMINAL DE APERTO 70 MM2	40,000	UN	8,4900	339,60	
	MARCA OBJETO	INTELI					
309	012.00049.0007-01	POSTE CURVO SIMPLES - ENGASTADO	25,000	UN	773,0000	19.325,00	
	MARCA OBJETO	ILUMITEL					
310	012.00049.0009-01	POSTE 200 DAN	5,000	UN	1.400,0000	7.000,00	
	MARCA OBJETO	PADRAO					
311	012.00049.0010-01	POSTE 300 DAN	5,000	UN	1.759,0000	8.795,00	
	MARCA OBJETO	PADRAO					
312	012.00050.0009-01	EXTENSAO 3 TOMADAS 20A REFORCADA PP	92,000	UN	52,0000	4.784,00	
	MARCA OBJETO	OLIMPIA					
313	012.00050.0010-01	EXTENSAO 3 TOMADAS 20A REFORCADA PP 3X2,5MM	82,000	UN	62,9900	5.165,18	
	MARCA OBJETO	OLIMPIA					
319	012.00053.0004-01	TRANSFORMADOR 1500W COBRE	12,000	UN	122,0000	1.464,00	
	MARCA OBJETO	FIOLUX					
321	012.00054.0039-01	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4" X 3 M.	150,000	PC	14,7900	2.218,50	
	MARCA OBJETO	ZETONE					
322	012.00054.0043-01	ELETRODUTO 3/4" - C/ 03 M. - CINZA	100,000	BAR	16,1900	1.619,00	
	MARCA OBJETO	HIDROSSOL					
325	012.00065.0002-01	CONJUNTO TOMADA TELEFONE COM PLACA	250,000	UN	5,7900	1.447,50	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
326	012.00065.0003-01	CONJUNTO 4" X 2" PARA 1 INTERRUPTOR SIMPLES	125,000	UN	3,4900	436,25	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
327	012.00065.0008-01	CONJUNTO 4" X 2" PARA 1 TOMADA COM 2 POLOS + TERRA	300,000	CON	4,1900	1.257,00	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
328	012.00065.0009-01	CONJUNTO 4" X 2" PARA 1 TOMADA SIMPLES TIPO UNIVER	150,000	CON	4,1900	628,50	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
329	012.00065.0015-01	CONJUNTO 4X2" P/ 1 TOMADA C/ 2 POLOS+TERRA 25A 250	140,000	CON	6,9900	978,60	
	MARCA OBJETO	ILUMI 20A					
330	012.00065.0016-01	CONJUNTO DE 01 INTERRUPTOR SIMPLES C/ PLACA 10A	150,000	UN	3,3900	508,50	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
331	012.00065.0017-01	CONJUNTO DE 02 INTERRUPTORES SIMPLES C/ PLACA 10A	230,000	UN	5,6900	1.308,70	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
332	012.00065.0018-01	CONJUNTO DE 03 INTERRUPTORES SIMPLES C/ PLACA 10A	245,000	UN	8,0900	1.982,05	
	MARCA OBJETO	ILUMI					
333	012.00065.0021-01	CONJUNTO DE 02 TOMADAS 2P + T 10A C/ ESPELHO	310,000	UN	7,4900	2.321,90	
	MARCA OBJETO	ILUMI					

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00039 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO		
DATA 29/11/2019				PAGINA 7
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
334 012.00065.0022-01 CONJUNTO TOMADA DUPLA, 2P+T 10A, COM ESPELHO	130,000	UN	7,4900	973,70
MARCA OBJETO ILUMI				
339 012.00069.0015-01 SISTEMA X TAMPA PARA 01 INTERRUPTOR	210,000	UN	1,9900	417,90
MARCA OBJETO ILUMI				
343 012.00069.0019-01 SISTEMA X - TAMPA 2 TOMADAS HORIZONTAIS HEXAGONAL	280,000	UN	1,9900	557,20
MARCA OBJETO ILUMI				
351 012.00072.0013-01 ADAPTADOR PARA ILUMINACAO PUBLICA E27 PARA E40	300,000	UN	11,2000	3.360,00
MARCA OBJETO FOXLUX				
353 012.00076.0011-01 LULA COND. LISA 3/4" S/ROSCA (CINZA)	100,000	PC	2,1900	219,00
MARCA OBJETO TRAMONTINA				
354 012.00076.0012-01 LULA ELETRODUTO CONDULETE SISTEMA X	250,000	UN	2,1900	547,50
MARCA OBJETO TRAMONTINA				
356 012.00082.0002-01 SOLDA EM FIO (500G)	4,000	RL	66,3300	265,32
MARCA OBJETO COBIXVERDE				
357 012.00082.0008-01 SOLDA ESTANHO ROLO C/ 250G FIO DE 1,00MM	20,000	RL	46,5300	930,60
MARCA OBJETO BEST AZUL				
358 012.00085.0002-01 CONTROLE DE VELOCIDADE P/ VENTILADOR DE PAREDE	110,000	UN	17,6300	1.939,30
MARCA OBJETO QUALITRONIX				
363 012.00114.0015-01 REFLETOR HOLOFOTE LED 50W	320,000	UN	48,9000	15.648,00
MARCA OBJETO DMP				
367 012.00114.0019-01 REFLETOR LED 50W	200,000	UN	47,5200	9.504,00
MARCA OBJETO DMP				
368 012.00114.0020-01 REFLETOR LED RGB MULTICORES 100W	210,000	UN	143,5000	30.135,00
MARCA OBJETO RCA				
369 012.00114.0021-01 REFLETOR RGB LED MULTICORES 150W	210,000	UN	276,0600	57.972,60
MARCA OBJETO RCA				
372 012.00132.0005-01 BARRAMENTO CHATO DE COBRE, 3/16" X 1/2" 140A	40,000	UN	67,2500	2.690,00
MARCA OBJETO MCEIG				
373 012.00132.0006-01 BARRAMENTO CHATO DE COBRE 1/8" X 1/2", 90A	40,000	UN	48,9000	1.956,00
MARCA OBJETO MCEIG				
374 012.00132.0007-01 BARRAMENTO CHATO DE COBRE 3/16" X 1", 250A	40,000	UN	121,1400	4.845,60
MARCA OBJETO MCEIG				
377 012.00158.0003-01 BOTOEIRA LIGA/DESLIGA 30A BIPOLAR	30,000	PC	46,0600	1.381,80
MARCA OBJETO MARGIRIUS				
384 031.00005.0013-01 ACOPLAMENTO-16A-3 POLOS - 380V-45GRAUS-IP44	40,000	UN	46,9700	1.878,80
MARCA OBJETO STECK				
386 042.00029.0002-01 CINTA PARA POSTE CIRCULAR	200,000	UN	29,4000	5.880,00
MARCA OBJETO ROMAGNOLE				
388 066.00017.0092-01 APARELHO TELEFONE SEM FIO, HOMOLOGADO PELA ANATEL	85,000	UN	98,7700	8.395,45

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM	
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00039 /2019				
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO				
DATA 29/11/2019					PAGINA	8
MARCA OBJETO	INTELBRAS					
402 099.00044.0006-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA COM PROJECAO DE 1,5M	30,000	UN	74,7400	2.242,20	
MARCA OBJETO	LUMEL					
403 099.00044.0007-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA COM PROJECAO 2,4M	30,000	UN	118,3500	3.550,50	
MARCA OBJETO	LUMEL					
404 099.00044.0008-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA COM PROJECAO 3M.	30,000	UN	138,8200	4.164,60	
MARCA OBJETO	LUMEL					
405 099.00044.0009-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA C PROJECAO 1,5M CURVO	30,000	UN	76,3700	2.291,10	
MARCA OBJETO	LUMEL					
406 099.00044.0010-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA C PROJECAO 2,4M CURVO	30,000	UN	123,0000	3.690,00	
MARCA OBJETO	LUMEL					
407 099.00044.0011-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA C PROJECAO 3.0M CURVO	30,000	UN	142,3200	4.269,60	
MARCA OBJETO	LUMEL					
409 099.00286.0002-01	INVERSOR ONDA MODIFICADA 500W,24V/220V	3,000	UN	198,9900	596,97	
MARCA OBJETO	HAYO					
410 099.00286.0003-01	INVERSOR ONDA MODIFICADA 1000W,24V/220V	3,000	UN	364,9900	1.094,97	
MARCA OBJETO	HAYO					
00160 Itens deste Fornecedor	TOTAL:				594.194,15	

FORNECEDOR : 06970 SALUTI & CIA LTDA - ME	No. : 821				
ENDERECO : AVENIDA CENTRAL					
BAIRRO : CHACARAS REUNIDAS					
CIDADE : SAO JOSE DOS CAMPOS	- SP	FONE : (12) 3322-9777	FAX : (12) 3322-7877		
CNPJ/CPF : 07.620.532/0001-70		CONTATO : JOAIAS			
INSCR. ESTADUAL: 645.476.454.115		EMAIL : saluti.cia@gmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
12 011.00050.0002-01 GLOBO DE VIDRO 280MM/BOCA 150MM.	600,000	UN	33,7700	20.262,00	
MARCA OBJETO	JOANTO				
65 012.00007.0143-01 CABO FLEXIVEL 10MM ROLO C/100M (CORES A DEFINIR)	50,000	RL	426,7000	21.335,00	
MARCA OBJETO	MEGATRON				
101 012.00012.0007-01 CONECTOR DE EMENDA 10MM	320,000	PC	4,3700	1.398,40	
MARCA OBJETO	INTELLI				
169 012.00023.0024-01 FIO CABINHO 4,0 MM2	1.300,000	M	1,5600	2.028,00	
MARCA OBJETO	MEGATRON				
240 012.00036.0023-01 QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR P/ 24 DISJ. DIN/UL	20,000	UN	316,0000	6.320,00	
MARCA OBJETO	BN				
241 012.00036.0025-01 QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR P/ 44 DISJ. DIN/UL	15,000	UN	796,0000	11.940,00	
MARCA OBJETO	BN				
251 012.00037.0050-01 REATOR PARA LAMPADA DE VAPOR METALICO EXTERNO 100W	150,000	UN	32,6300	4.894,50	
MARCA OBJETO	INBRAX				
264 012.00042.0020-01 SOQUETE ANTI - VIBRATORIO C/ ENGATE RAPIDO	4.120,000	UN	1,3000	5.356,00	
MARCA OBJETO	LUMIBRAS				
308 012.00049.0001-01 POSTE DE ACO DE 3" C/ 4M.	5,000	UN	449,4300	2.247,15	
MARCA OBJETO	SALUTI				

Prefeitura Municipal de Cacapava

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 9

FORNECEDOR : 06970 SALUTI & CIA LTDA - ME
ENDERECO : AVENIDA CENTRAL
BAIRRO : CHACARAS REUNIDAS
CIDADE : SAO JOSE DOS CAMPOS
CNPJ/CPF : 07.620.532/0001-70
INSCR. ESTADUAL: 645.476.454.115

No. : 821

- SP FONE : (12) 3322-9777 FAX : (12) 3322-7877
CONTATO : JOAIAS
EMAIL : salut1.cia@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

371 012.00132.0004-01 BARRAMENTO TRIFASICO DIN P/ 24 DISJ.	14,000 UN	166,0200	2.324,28
MARCA OBJETO STECK			
378 012.00158.0004-01 BOTOEIRA LIGA/DESLIGA 20A TRIPOLAR	30,000 PC	45,5900	1.367,70
MARCA OBJETO JNG			
385 036.00162.0005-01 ABRACADEIRA PLASTICA 140 X 4,8MM	210,000 PC	7,9600	1.671,60
MARCA OBJETO BRASFORT			

00012 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 81.144,63

FORNECEDOR : 12019 SX LIGHTING SECOND LTDA.ME
ENDERECO : RUA PROF. MARIO BULCAO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : PINDAMONHANGABA
CNPJ/CPF : 26.656.771/0001-25
INSCR. ESTADUAL: 528.195.566.117

No. : 0

- SP FONE : (12) 3527-6955 FAX :
CONTATO : MARCELO H.B.OLIVO
EMAIL : olivo@ativosgestaoenegocios.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

17 011.00064.0026-01 LUMINARIA HERMETICA 57W LED BRANCA FRIA	60,000 UN	181,5600	10.893,60
MARCA OBJETO SX-HCH55			
18 011.00064.0027-01 LUMINARIA HERMETICA 18W LED BRANCA FRIA	60,000 UN	88,2000	5.292,00
MARCA OBJETO SX-HCH21			
19 011.00064.0033-01 LUMINARIA HERMETICA LED 21W	100,000 UN	89,0000	8.900,00
MARCA OBJETO SX-HCH21			
20 011.00064.0034-01 LUMINARIA HERMETICA LED 55W	115,000 UN	198,0000	22.770,00
MARCA OBJETO SX-HCH55			
23 011.00064.0038-01 LUMINARIA PUBLICA LED - MINIMO 7.100 LM	4.500,000 UN	386,0000	1.737.000,00
MARCA OBJETO SX-LP153DIMF7P			
24 011.00064.0039-01 LUMINARIA PUBLICA LED - MINIMO 11.000 LM	3.000,000 UN	509,8500	1.529.550,00
MARCA OBJETO SX-LP1106DIMF7P			
25 011.00064.0040-01 LUMINARIA PUBLICA LED - MINIMO 13.200 LM	2.500,000 UN	543,5100	1.358.775,00
MARCA OBJETO LP1106DIMF7P			

00007 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 4.673.180,60

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00039 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO			
DATA 29/11/2019					
PAGINA 10					
FORNECEDOR : 12023 V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					
ENDERECO : RUA SANTA MARIA			No. :	859	
BAIRRO : VILA SINIBALDI					
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO			- SP FONE :	(17) 3363.0453 FAX :	
CNPJ/CPF : 27.675.543/0001-65			CONTATO : JOSE AUGUSTO		
INSCR. ESTADUAL: 647.878.684.113			EMAIL :		
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
13 011.00064.0013-01 LUMINARIA DE EMERGENCIA LED	104,000	UN	12,8700	1.338,48	
MARCA OBJETO LUKMA					
21 011.00064.0035-01 LUMINARIA LED DE EMERGENCIA	410,000	UN	12,8700	5.276,70	
MARCA OBJETO LUKMA					
71 012.00007.0153-01 CABO PP 2 X 4,00 MM2 - 750 V	250,000	M	3,9500	987,50	
MARCA OBJETO MAXCOPER					
72 012.00007.0154-01 CABO DUPLEX 10 MM	1.800,000	M	1,8300	3.294,00	
MARCA OBJETO METAL PRIME					
73 012.00007.0158-01 CABO PP 2 X 6,00 MM2 - 750V	200,000	M	5,9000	1.180,00	
MARCA OBJETO MAXCOPER					
75 012.00007.0160-01 CABO PP 2 X 2,50MM	150,000	M	2,8000	420,00	
MARCA OBJETO MAXCOPER					
78 012.00007.0175-01 CABO FLEXIVEL 150MM ANTICHAMA 0,6/1KV	18,000	M	70,0000	1.260,00	
MARCA OBJETO COBRECOM					
79 012.00007.0176-01 CABO FLEXIVEL 185 MM ANTICHAMA 0,6/1KV	18,000	M	82,1700	1.479,06	
MARCA OBJETO COBRECOM					
80 012.00007.0177-01 CABO FLEXIVEL 240 MM ANTICHAMA 0,6/1KV	18,000	M	110,0000	1.980,00	
MARCA OBJETO COBRECOM					
86 012.00007.0183-01 CABO PP 4 X 2,5 MM2 (EM BOBINA C/ LACRE UNICO)	300,000	M	5,2800	1.584,00	
MARCA OBJETO COBRECOM					
88 012.00007.0185-01 CABO DE 10MM2, COR AZUL	20,000	RL	346,4000	6.928,00	
MARCA OBJETO COBRECOM					
93 012.00009.0002-01 CALHA P/ LAMPADA FLUORESCENTE DUPLA DE 40 W	440,000	PC	12,5000	5.500,00	
MARCA OBJETO LUMAVI					
94 012.00009.0006-01 CALHA PARA LAMPADA FLUORESCENTE 2X20W	240,000	PC	7,1900	1.725,60	
MARCA OBJETO LUMAVI					
112 012.00012.0039-01 CONECTOR GENERICO 25MM P/ BARRAMENTO	210,000	UN	4,2000	882,00	
MARCA OBJETO LUKMA					
114 012.00012.0042-01 CONECTOR METALICO 06 MM	70,000	UN	2,2000	154,00	
MARCA OBJETO MCI					
115 012.00012.0043-01 CONECTOR METALICO 10 MM	85,000	UN	2,4000	204,00	
MARCA OBJETO MCI					
116 012.00012.0044-01 CONECTOR METALICO 16 MM	70,000	UN	2,9000	203,00	
MARCA OBJETO MCI					
117 012.00012.0045-01 CONECTOR METALICO 25 MM	70,000	UN	3,8000	266,00	
MARCA OBJETO MCI					
118 012.00012.0046-01 CONECTOR METALICO 35 MM	50,000	UN	4,9500	247,50	
MARCA OBJETO MCI					
124 012.00014.0008-01 CONTATOR 25A,220V 3 POLOS,60HZ	30,000	UN	58,0000	1.740,00	

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019				
		FINALIDADE OBJETO	AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO					
DATA 29/11/2019							PAGINA	11
	MARCA OBJETO	LUKMA						
132	012.00017.0003-01	CHUVEIRO ELETRICO TIPO SUPER DUCHA 3 TEMPERATURAS	56,000	UN	31,2000	1.747,20		
	MARCA OBJETO	SINTEX						
142	012.00020.0021-01	DISJUNTOR 15A UNIPOLAR	80,000	UN	4,7900	383,20		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
143	012.00020.0022-01	DISJUNTOR 30A UNIPOLAR	56,000	UN	4,8900	273,84		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
144	012.00020.0023-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	37,000	UN	4,7900	177,23		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
145	012.00020.0025-01	DISJUNTOR DE 10 A UNIPOLAR	30,000	UN	4,7900	143,70		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
146	012.00020.0039-01	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20A	8,000	UN	4,7900	38,32		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
147	012.00020.0040-01	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20A	49,000	UN	15,6000	764,40		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
148	012.00020.0041-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A	40,000	PC	8,2000	328,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
149	012.00020.0042-01	DISJUNTOR 25A UNIPOLAR	91,000	PC	4,7900	435,89		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
150	012.00020.0043-01	DISJUNTOR 40A UNIPOLAR	40,000	PC	4,8900	195,60		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
152	012.00020.0066-01	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	150,000	UN	14,4000	2.160,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
153	012.00020.0067-01	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	4,000	UN	16,9000	67,60		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
154	012.00020.0068-01	DISJUNTOR BIPOLAR50A	20,000	UN	16,9000	338,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
156	012.00020.0071-01	DISJUNTOR UNIPOLARUNIPOLAR 16A	60,000	UN	4,7900	287,40		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
157	012.00020.0072-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	110,000	UN	4,7900	526,90		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
158	012.00020.0073-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	130,000	UN	4,7900	622,70		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
159	012.00020.0074-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	80,000	UN	4,8900	391,20		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
160	012.00020.0075-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	80,000	UN	4,8900	391,20		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
161	012.00020.0076-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	150,000	UN	4,8900	733,50		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
162	012.00020.0077-01	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A	60,000	UN	8,9500	537,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
165	012.00023.0010-01	FIO PARALELO 2,5MM2	1.250,000	M	1,8400	2.300,00		
	MARCA OBJETO	MAXCOPER						
200	012.00030.0010-01	LAMPADA 400W VAPOR DE MERCURIO	100,000	UN	16,2000	1.620,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
203	012.00030.0037-01	LAMPADA MISTA 150 WATTS	100,000	UN	9,9800	998,00		
	MARCA OBJETO	LUKMA						
209	012.00030.0092-01	LAMPADA LED 20W OU SUPERIOR BASE E27 BIVOLT	425,000	UN	17,2000	7.310,00		
	MARCA OBJETO	AVANT						

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO			
DATA 29/11/2019					
PAGINA 12					
FORNECEDOR : 12023 V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					
ENDERECO : RUA SANTA MARIA		No. :	859		
BAIRRO : VILA SINIBALDI					
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO		- SP FONE :	(17) 3363.0453 FAX :		
CNPJ/CPF : 27.675.543/0001-65		CONTATO : JOSE AUGUSTO			
INSCR. ESTADUAL: 647.878.684.113		EMAIL :			
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
210 012.00030.0093-01 LAMPADA LED 30W OU SUPERIOR BASE E27 BIVOLT	665,000 UN	28,6000	19.019,00		
MARCA OBJETO AVANT					
211 012.00030.0094-01 LAMPADA LED 40W OU SUPERIOR BASE E27 BIVOLT	5.925,000 UN	35,2600	208.915,50		
MARCA OBJETO AVANT					
215 012.00030.0106-01 LAMPADA MISTA DE 160 WATTS - 220 VOLTS.	25,000 UN	9,9800	249,50		
MARCA OBJETO LUKMA					
231 012.00032.0010-01 PLUG MACHO P/ TOMADA 10A (2P)	256,000 UN	1,8100	463,36		
MARCA OBJETO ILUMI					
232 012.00032.0011-01 PLUG MACHO P/ TOMADA 20A (2P + TERRA)	350,000 UN	4,2400	1.484,00		
MARCA OBJETO ILUMI					
233 012.00032.0013-01 PLUG FEMEA P/ TOMADA 20A (2P + TERRA)	360,000 UN	2,8400	1.022,40		
MARCA OBJETO ILUMI					
234 012.00032.0014-01 PLUG C/ 03 SAIDAS "BENJAMIN" MONOBLOCO	105,000 UN	3,3400	350,70		
MARCA OBJETO FLUZIE					
235 012.00032.0015-01 PLUG MACHO P/ TOMADA 10A 2P+T	130,000 UN	2,9800	387,40		
MARCA OBJETO ILUMI					
236 012.00032.0016-01 PLUG FEMEA P/ TOMADA 10A 2P+T	370,000 UN	2,6400	976,80		
MARCA OBJETO ILUMI					
237 012.00032.0017-01 PLUG 16A-3 POLOS-380V-45GRAUS-IP44	40,000 UN	14,2000	568,00		
MARCA OBJETO LUKMA					
238 012.00034.0003-01 PROJETO CLARAO COM SOQUETE ROSCA E40.	16,000 UN	38,5000	616,00		
MARCA OBJETO HGE					
00055 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	293.473,38		
FORNECEDOR : 12026 NS TECNOLOGIA EM ILUMINACAO LTDA. EPP					
ENDERECO : AV. IRAI		No. :	1692		
BAIRRO : WEISSOPOLIS					
CIDADE : PINHAIS		- PR FONE :	(41) 3033-0895 FAX :		
CNPJ/CPF : 09.356.266/0001-46		CONTATO : EMERSON ALVES			
INSCR. ESTADUAL: 9059058808		EMAIL : emmersonalves@gmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
43 012.00002.0012-01 BASE PARA RELE FOTOELETRICO NA 220V	2.000,000 UN	3,6000	7.200,00		
MARCA OBJETO ORION					
44 012.00002.0013-01 BASE PARA RELE FOTOELETRIO NF 220V	2.000,000 UN	3,8000	7.600,00		

CN-STAM

Prefeitura Municipal de Cacapava

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 13

MARCA OBJETO	ORION				
205 012.00030.0065-01	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 65 WATTS	105,000 UN	35,9500	3.774,75	
MARCA OBJETO	EMPALUX				
223 012.00030.0116-01	LAMPADA LED TUBULAR 9W	1.625,000 UN	8,7500	14.218,75	
MARCA OBJETO	ORION				
315 012.00051.0017-01	RELE FOTOELETRICO NA COM BASE	755,000 UN	12,3800	9.346,90	
MARCA OBJETO	POLLUX				
316 012.00051.0018-01	RELE FOTOELETRICO NA SEM BASE	1.500,000 UN	9,8800	14.820,00	
MARCA OBJETO	POLLUX				
317 012.00051.0019-01	RELE FOTOELETRICO NF COM BASE	1.500,000 UN	12,3800	18.570,00	
MARCA OBJETO	POLLUX				
318 012.00051.0020-01	RELE FOTOELETRICO NF SEM BASE	3.000,000 UN	9,8800	29.640,00	
MARCA OBJETO	POLLUX				
364 012.00114.0016-01	REFLETOR LED 100W	380,000 UN	89,9000	34.162,00	
MARCA OBJETO	ORION				

00009 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 139.332,40

FORNECEDOR : 12136 PROSALEN COMERCIAL LTDA. ME

ENDERECO : RUA FRANCISCO PY

BAIRRO : LAUZANE PAULISTA

CIDADE : SAO PAULO

CNPJ/CPF : 05.023.842/0001-82

INSCR. ESTADUAL: 116.358.842.115

No. : 48

- SP FONE : (11) 2506-7344 FAX : (11) 2506-7344

CONTATO : JORGE

EMAIL : prosalen@outlook.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
394 070.00031.0003-01 CASCATA FIO LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR,	100,000 UN	35,0000	3.500,00
MARCA OBJETO WF			
395 070.00031.0004-01 CASCATA FIO LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR,	100,000 UN	70,0000	7.000,00
MARCA OBJETO WF			
396 070.00031.0005-01 CASCATA FIO LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR,	100,000 UN	35,0000	3.500,00
MARCA OBJETO WF			
399 070.00057.0001-01 CORTINA DE LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR,	100,000 UN	143,0000	14.300,00
MARCA OBJETO BR			
400 070.00058.0001-01 FIO LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR, COM 5 METROS.	100,000 UN	13,0000	1.300,00
MARCA OBJETO WF			
401 070.00059.0001-01 MANGUEIRA DE LED 220 VOLTS, CORES A DEFINIR,	100,000 UN	527,0000	52.700,00
MARCA OBJETO ZS			

00006 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 82.300,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Cacapava

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 14

FORNECEDOR : 12570 KABENKO IMP.E EXP.DE PROD.EM GERAL LTDA.

ENDERECO : AV ANTARTICO

BAIRRO : JARDIM DO MAR

CIDADE : SAO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ/CPF : 29.092.070/0001-07

INSCR.ESTADUAL: 799.018.622.110

No. : 381

- SP FONE : (11) 2598-8006 FAX :
CONTATO : JOSE CLAUDIO
EMAIL : vendas515@kabenko.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

22 011.00064.0036-01 LUMINARIA ORNAMENTAL LED 54W

MARCA OBJETO KABENKO

210,000 UN

851,0000

178.710,00

355 012.00077.0001-01 HOLOFOTES P/LAMPADAS 400W ROSCA E-40

MARCA OBJETO KABENKO

115,000 UN

40,2700

4.631,05

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

183.341,05

FORNECEDOR : 12571 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA.

ENDERECO : RUA JOAO BIZZO

BAIRRO : PQ EMPR. ADELELMO CORRADINI

CIDADE : ITATIBA

CNPJ/CPF : 38.874.848/0001-12

INSCR.ESTADUAL:

No. : 10

- SP FONE : (11) 4894-8813 FAX :
CONTATO : MARINA VEIGA
EMAIL : licitacao@demape.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

253 012.00037.0053-01 REATOR LAMPADA DE SODIO 100W EXTERNO

MARCA OBJETO DEMAPE

1.200,000 UN

32,5800

39.096,00

256 012.00037.0056-01 REATOR PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W-INTERNO

MARCA OBJETO DEMAPE

1.000,000 UN

31,1100

31.110,00

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

70.206,00

FORNECEDOR : 12572 INBRAX COM.DE READORES ELETRICOS LTDA. EPP

ENDERECO : RUA DONA DICA

BAIRRO : JD TRANQUILIDADE

CIDADE : GUARULHOS

CNPJ/CPF : 17.724.883/0001-85

INSCR.ESTADUAL: 796.078.581.114

No. : 237

- SP FONE : (11) 9 6355-5699 FAX :
CONTATO : CARLOS VICENTE
EMAIL : inbrax2017@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

242 012.00037.0001-01 REATOR DE 2000W

MARCA OBJETO INBRAX

20,000 PC

248,1200

4.962,40

243 012.00037.0007-01 REATOR PARA USO EXTERNO DE 400W

277,000 PC

57,8200

16.016,14

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00039 /2019			
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO				
DATA 29/11/2019							PAGINA	15
MARCA OBJETO		INBRAX						
244	012.00037.0008-01	REATOR	EXTERNO PINTADO DE 400W (220V)	240,000	PC	57,7200	13.852,80	
MARCA OBJETO		INBRAX						
248	012.00037.0046-01	REATOR	PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 150W INTERNO	50,000	UN	32,0100	1.600,50	
MARCA OBJETO		INBRAX						
249	012.00037.0047-01	REATOR	VAPOR METALICO DE 400 WATTS - USO EXTERNO.	200,000	UN	57,6200	11.524,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
250	012.00037.0049-01	REATOR	DE VAPOR METALICO 70W COM IGNITOR PINTADO	50,000	UN	34,1500	1.707,50	
MARCA OBJETO		INBRAX						
252	012.00037.0051-01	REATOR	PARA LAMPADA VAPOR METALICO EXTERNO 150W	50,000	UN	36,2000	1.810,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
254	012.00037.0054-01	REATOR	PARA LAMPADA 100W-INTERNO	1.200,000	UN	26,8500	32.220,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
255	012.00037.0055-01	REATOR	PARA LAMPADA DE SODIO 150W-EXTERNO	1.300,000	UN	32,9500	42.835,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
257	012.00037.0057-01	REATOR	PARA LAMPADA VAP. DE SODIO 250W-EXTERNO	1.100,000	UN	43,9200	48.312,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
258	012.00037.0058-01	REATOR	PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W-INTERNO	900,000	UN	41,0600	36.954,00	
MARCA OBJETO		INBRAX						
00011 Itens deste Fornecedor						TOTAL:	211.794,34	

FORNECEDOR : 12573 WELLINGTON BASTOS DE FREITAS ME		No. : 69			
ENDERECO : RUA ANDRE HOTZ JUNIOR					
BAIRRO : JD EMA					
CIDADE : GUARULHOS		- SP	FONE : (11) 2452-3553 FAX :		
CNPJ/CPF : 34.022.312/0001-18		CONTATO : WELLINGTON			
INSCR. ESTADUAL: 796.923.360.116		EMAIL : wellingtonbfreitas@hotmail.com			
ITEM OBJETO		QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	011.00005.0003-01 ALICATE UNIVERSAL COM ISOLAMENTO 8"	10,000	UN	17,6500	176,50
	MARCA OBJETO FOXLUX				
7	011.00005.0062-01 ALICATE CRIMPADOR PARA TERMINAL,RJ45,RJ12 E RJ11	2,000	UN	33,7800	67,56
	MARCA OBJETO HIKARI				
9	011.00044.0029-01 TESOURA DE CORTAR CABOS DE COBRE E COAXIAL 70MM2	2,000	UN	109,9500	219,90
	MARCA OBJETO HT				
10	011.00044.0030-01 TESOURA DE CORTAR CABOS DE COBRE E COAXIAL 10MM2	2,000	UN	69,9000	139,80
	MARCA OBJETO MANUKS FERRAMENTAS				
11	011.00045.0038-01 FERRO DE SOLDAR TIPO MACHADINHA 250W,220V	2,000	UN	157,0000	314,00
	MARCA OBJETO HIKARI				
26	011.00069.0264-01 PARAFUSO CABECA LENTILHA 1/4" X 3/4"	2,000	CX	61,0000	122,00
	MARCA OBJETO CISER				
29	011.00151.0021-01 ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA DE VIDRO	2,000	UN	764,0000	1.528,00
	MARCA OBJETO ESCAFORT				
31	011.00151.0035-01 ESCADA DE ABRI FIBRA DE VIDRO 02 LADOS	4,000	UN	451,0000	1.804,00
	MARCA OBJETO ESCAFORT				

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO			
DATA 29/11/2019				PAGINA	16
FORNECEDOR : 12573 WELLINGTON BASTOS DE FREITAS ME					
ENDERECO : RUA ANDRE HOTZ JUNIOR		No. : 69			
BAIRRO : JD EMA					
CIDADE : GUARULHOS		- SP FONE : (11) 2452-3553 FAX :			
CNPJ/CPF : 34.022.312/0001-18		CONTATO : WELLINGTON			
INSCR. ESTADUAL: 796.923.360.116		EMAIL : wellingtonbfreitas@hotmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
32 011.00196.0038-01 BARRA ROSCADA 1/2" X 1M, ACO	20,000	UN	10,2500	205,00	
MARCA OBJETO WA					
34 011.00196.0040-01 BARRA ROSCADA 3/16" X 1M, ACO	20,000	UN	2,0500	41,00	
MARCA OBJETO WA					
35 011.00196.0041-01 BARRA ROSCADA 3/8" X 1M, ACO	20,000	UN	5,7000	114,00	
MARCA OBJETO WA					
38 011.00277.0003-01 PASSA FIO 10M C/ ALMA DE ACO	6,000	UN	10,9400	65,64	
MARCA OBJETO ARTVARAL					
39 011.00277.0004-01 PASSA FIO 20M C/ ALMA DE ACO	6,000	UN	16,1000	96,60	
MARCA OBJETO ARTVARAL					
45 012.00004.0014-01 BRACADEIRA PARA CONDULETE 3/4	500,000	UN	0,1800	90,00	
MARCA OBJETO PERFILAO					
46 012.00004.0026-01 BRACADEIRA 3/4" TIPO "D" CUNHA	500,000	UN	0,3600	180,00	
MARCA OBJETO PERFILAO					
48 012.00004.0036-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 100MM (PRETO)	10,000	PC	2,7400	27,40	
MARCA OBJETO STARFER					
49 012.00004.0037-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 100MM (BRANCO)	10,000	PC	2,4600	24,60	
MARCA OBJETO WESTERN					
50 012.00004.0038-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 120MM (PRETO)	10,000	PC	4,1500	41,50	
MARCA OBJETO STARFER					
51 012.00004.0039-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 120MM (BRANCO)	10,000	PC	3,7800	37,80	
MARCA OBJETO WESTERN					
52 012.00004.0040-01 BRACADEIRA NYLON 150 X 3,5MM (PRETO)	20,000	PC	6,4800	129,60	
MARCA OBJETO WESTERN					
53 012.00004.0044-01 ABRACADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM	110,000	PCT	17,2500	1.897,50	
MARCA OBJETO WESTERN					
58 012.00007.0076-01 CABO P.P. 2 X 2.5 MM2	600,000	M	3,0000	1.800,00	
MARCA OBJETO STAR BRASIL					
90 012.00008.0075-01 CAIXA ELETRICA, CONDULETE TOP P/ 06 DISJUNTORES	43,000	UN	46,1000	1.982,30	
MARCA OBJETO STECK					
91 012.00008.0079-01 CAIXA PARA 12 DISJUNTORES	10,000	UN	72,5000	725,00	
MARCA OBJETO STECK					
97 012.00011.0002-01 SISTEMA X - CANALETA 20 X 10, SEM DIVISORIAS	30,000	UN	2,5300	75,90	
MARCA OBJETO STECK					
122 012.00013.0014-01 CONDUITE CORRUGADO 3/4"	300,000	M	1,1600	348,00	
MARCA OBJETO ADTEX					
127 012.00016.0057-01 CHAVE DE TESTE COM PONTA 1/8 X 3 POL.	2,000	UN	15,5900	31,18	
MARCA OBJETO TRAMONTINA					
131 012.00017.0001-01 CHUVEIRO TIPO DUCHA FRIO	35,000	UN	4,0000	140,00	

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava						CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00039 /2019				
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO					
DATA 29/11/2019								PAGINA	17
	MARCA OBJETO	LUCONI							
133	012.00017.0004-01	CHUVEIRO ELETRICO 4ESTACOES C/RESISTENCIA BLINDADA			25,000	UN	60,9700	1.524,25	
	MARCA OBJETO	SINTEX							
134	012.00018.0033-01	CURVA CONDULETE 3/4" S/ROSCA (CINZA)			50,000	PC	3,9600	198,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
135	012.00018.0036-01	CURVA 90 CURTA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4"			100,000	UN	0,8900	89,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
136	012.00018.0038-01	CURVA 90 CURTA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"			50,000	UN	5,3200	266,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
137	012.00018.0040-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4"			100,000	UN	0,8900	89,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
138	012.00018.0041-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"			100,000	UN	1,4200	142,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
139	012.00018.0042-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"			100,000	UN	5,3200	532,00	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
140	012.00018.0043-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3"			50,000	UN	15,3300	766,50	
	MARCA OBJETO	DARTHEL							
172	012.00023.0085-01	ORGANIZADOR DE FIOS			3,000	UN	5,7900	17,37	
	MARCA OBJETO	ELESYS							
173	012.00024.0010-01	FITA ISOLANTE CLASSE A, ROLO C/ 20M			720,000	RL	5,4500	3.924,00	
	MARCA OBJETO	3M							
174	012.00024.0012-01	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO - 10 MTS			5,000	RL	25,2100	126,05	
	MARCA OBJETO	3M							
359	012.00103.0010-01	PLACA CONDULETE TOMADA REDONDA (CINZA)			50,000	PC	2,9800	149,00	
	MARCA OBJETO	TRAMONTINA							
361	012.00114.0012-01	REFLETOR HOLOFOTE LED 50W,COR DA LUZ BRANCO FRIO			20,000	UN	49,3500	987,00	
	MARCA OBJETO	RCA							
362	012.00114.0013-01	REFLETOR DE LED 400W			60,000	UN	358,7900	21.527,40	
	MARCA OBJETO	RCA							
366	012.00114.0018-01	REFLETOR LED 400W			270,000	UN	358,7900	96.873,30	
	MARCA OBJETO	RCA							
370	012.00114.0022-01	REFLETOR DE LED 200W			100,000	UN	123,4900	12.349,00	
	MARCA OBJETO	AGUIA							
376	012.00138.0004-01	ESPETO P/ JARDIM LED 5W			200,000	UN	31,8400	6.368,00	
	MARCA OBJETO	BRIWAX							
379	012.00168.0001-01	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML			30,000	FRS	9,8800	296,40	
	MARCA OBJETO	CHEMICOLOR							
380	014.00017.0016-01	LUVA DE PVC DE 3/4" P/ELETRODUTO			100,000	PC	1,3600	136,00	
	MARCA OBJETO	KRONA							
381	014.00017.0109-01	LUVA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"			100,000	UN	0,6000	60,00	
	MARCA OBJETO	KRONA							
382	014.00017.0110-01	LUVA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"			100,000	UN	1,5800	158,00	
	MARCA OBJETO	KRONA							
383	014.00017.0112-01	LUVA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4"			100,000	UN	0,4200	42,00	
	MARCA OBJETO	KRONA							
387	066.00017.0091-01	APARELHO TELEFONE FIXO COM FIO,HOMOLOGADO ANATEL			160,000	UN	38,8600	6.217,60	
	MARCA OBJETO	INTELBRAS							
389	068.00061.0005-01	CABO DE REDE P/COMPUTADOR - 4 PARES			22,000	M	1,4200	31,24	
	MARCA OBJETO	MEGATRON							

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 18

FORNECEDOR : 12573 WELLINGTON BASTOS DE FREITAS ME ENDERECO : RUA ANDRE HOTZ JUNIOR BAIRRO : JD EMA CIDADE : GUARULHOS CNPJ/CPF : 34.022.312/0001-18 INSCR. ESTADUAL: 796.923.360.116 No. : 69 - SP FONE : (11) 2452-3553 FAX : CONTATO : WELLINGTON EMAIL : wellingtonbfreitas@hotmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
390 068.00061.0010-01 CABO DE REDE CAT6	800,000	M	2,4600 1.968,00
MARCA OBJETO LIFE DATA			
391 068.00076.0003-01 CONECTOR RJ45 (MACHO)	300,000	UN	0,2300 69,00
MARCA OBJETO INTERNEED			
392 068.00076.0004-01 CONECTOR RJ45 (FEMEA)	300,000	UN	4,9400 1.482,00
MARCA OBJETO LINK+			
393 068.00105.0001-01 TESTADOR CABO DE REDE	6,000	UN	38,4700 230,82
MARCA OBJETO HIKARI			
398 070.00056.0001-01 FITA DE LED, CORES A DEFINIR, COM 5 METROS.	100,000	UN	32,4800 3.248,00
MARCA OBJETO IMPORTADO			
408 099.00121.0004-01 MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS PLUS	2,000	UN	908,6900 1.817,38
MARCA OBJETO EINHELL			
00058 Itens deste Fornecedor			TOTAL: 174.109,09

FORNECEDOR : 12574 SANTIM ILUMINACAO LTDA EPP ENDERECO : RUA VICTORIO SANTIM BAIRRO : ITAQUERA CIDADE : ITAQUERA CNPJ/CPF : 24.292.238/0001-04 INSCR. ESTADUAL: No. : 1717 - SP FONE : (11) 2309-5153 FAX : (11) 2309-5152 CONTATO : ALBERTO EMAIL : contato@santimiluminacao.com.br			
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
61 012.00007.0139-01 CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO C/ 100M (CORES A DEFINIR)	50,000	RL	64,0000 3.200,00
MARCA OBJETO MAXIPRIME			
62 012.00007.0140-01 CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO C/ 100M (CORES A DEFINIR)	50,000	RL	88,0000 4.400,00
MARCA OBJETO MAXIPRIME			
63 012.00007.0141-01 CABO FLEXIVEL 4MM ROLO C/100M (CORES A DEFINIR)	50,000	RL	160,0000 8.000,00
MARCA OBJETO MAXIPRIME			
69 012.00007.0149-01 CABO ELETRICO FLEXIVEL PARALELO 2,5MM - 300V	246,000	RL	221,0000 54.366,00
MARCA OBJETO MAXIPRIME			
74 012.00007.0159-01 CABO TRIPLEX FASES + NEUTRO ALUMINIO.	200,000	M	4,0000 800,00
MARCA OBJETO STE			
76 012.00007.0166-01 CABO PARA REDE DE DADOS	45,000	CX	418,0000 18.810,00
MARCA OBJETO NANO ACCESS			
87 012.00007.0184-01 CABO QUADRUPLIX - (3F + N)	900,000	M	18,0000 16.200,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00039 /2019			
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO			
DATA 29/11/2019						PAGINA	19
MARCA	OBJETO	STE					
151	012.00020.0045-01	DISJUNTOR 50A - STEK	12,000	UN	6,6500	79,80	
MARCA	OBJETO	JNG					
163	012.00023.0007-01	FIO P/TELEFONE (INTERNO)	1.800,000	M	0,2000	360,00	
MARCA	OBJETO	STE					
164	012.00023.0008-01	FIO P/ TELEFONE EXTERNO	1.063,000	M	0,4900	520,87	
MARCA	OBJETO	STE					
166	012.00023.0013-01	FIO RIGIDO 1,5MM2. RL.C/100M.	3,000	RL	70,0000	210,00	
MARCA	OBJETO	ACE					
199	012.00030.0007-01	LAMPADA MISTA 160W. SOQUETE E27 220V.	60,000	UN	9,5900	575,40	
MARCA	OBJETO	NSK					
201	012.00030.0012-01	LAMPADA 400 W VAPOR METALICO	150,000	UN	21,1200	3.168,00	
MARCA	OBJETO	ECP					
202	012.00030.0026-01	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 23W. 220V.	110,000	UN	8,9000	979,00	
MARCA	OBJETO	FLC					
206	012.00030.0078-01	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ALTA POTENCIA 45W 22	235,000	UN	22,0000	5.170,00	
MARCA	OBJETO	FOXLUXX					
207	012.00030.0079-01	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 80W 220V	120,000	UN	33,0000	3.960,00	
MARCA	OBJETO	PRILUX					
208	012.00030.0082-01	LAMPADA VAPOR METALICO 2000W.	20,000	UN	316,5000	6.330,00	
MARCA	OBJETO	NSK					
212	012.00030.0100-01	LAMPADA VAPOR METALICO DE 400W TUBULAR ROSCA E 40	310,000	UN	21,5600	6.683,60	
MARCA	OBJETO	ECP					
213	012.00030.0104-01	LAMPADA INCANDESCENTE 75W	100,000	UN	4,3000	430,00	
MARCA	OBJETO	PHILIPS					
214	012.00030.0105-01	LAMPADA FLUORESCENTE 110 WATTS - 220 VOLTS.	20,000	UN	27,9000	558,00	
MARCA	OBJETO	PHILIPS					
219	012.00030.0112-01	LAMPADA TUBULAR 600MM DE LEDS	50,000	UN	10,8000	540,00	
MARCA	OBJETO	CTB					
220	012.00030.0113-01	LAMPADA TUBULAR 1200MM DE LEDS	115,000	UN	26,0000	2.990,00	
MARCA	OBJETO	ELGIN					
224	012.00030.0117-01	LAMPADA LED TUBULAR 18W	3.450,000	UN	11,3800	39.261,00	
MARCA	OBJETO	ALUMBRA					
245	012.00037.0018-01	REATOR 2 X 0,40W 220V	18,000	UN	21,3800	384,84	
MARCA	OBJETO	DELTA					
246	012.00037.0032-01	REATOR ELETRONICO BIV. 2 X 20W	20,000	UN	19,0000	380,00	
MARCA	OBJETO	DELTA					
314	012.00051.0007-01	RELE AUTOMATICO NA P/CELULA FOTOELETRICA	200,000	UN	13,4500	2.690,00	
MARCA	OBJETO	MAPRETRON					
360	012.00114.0011-01	REFLETOR DE LED 150W	20,000	UN	158,0000	3.160,00	
MARCA	OBJETO	CTB					
365	012.00114.0017-01	REFLETOR LED 150	400,000	UN	157,0000	62.800,00	
MARCA	OBJETO	CTB					
00028 Itens deste Fornecedor					TOTAL:	247.006,51	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Cacapava

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA

20

FORNECEDOR : 12575 POLAMP COMERCIAL LTDA.EPP

ENDERECO : R ALARICO FRANCO CAIUBI

BAIRRO : JAGUARE

CIDADE : SAO PAULO

CNPJ/CPF : 03.294.656/0001-52

INSCR. ESTADUAL: 115.212.756-114

No. : 710

- SP FONE : (11) 2827-0613 FAX : (11) 2827-0613

CONTATO : JURANDIR

EMAIL : jurandir@polamp.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

198 012.00030.0001-01 LAMPADA FLUORESCENTE 20 W

115,000 UN

4,5000

517,50

MARCA OBJETO OROULUX

204 012.00030.0056-01 LAMPADA FLUORESCENTE 40W-220V

100,000 UN

5,6600

566,00

MARCA OBJETO OROULUX

222 012.00030.0115-01 LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W

820,000 UN

4,9000

4.018,00

MARCA OBJETO GE

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

5.101,50

FORNECEDOR : 12576 G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME

ENDERECO : RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA

BAIRRO : CENTRO CIVICO

CIDADE : CURITIBA

CNPJ/CPF : 30.117.728/0001-69

INSCR. ESTADUAL:

No. : 396

- PR FONE : (41) 4042-1421 FAX : (41) 4042-1421

CONTATO : ANDERSON

EMAIL : g5groupsolucoes@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

128 012.00016.0058-01 CHAVE DE COMANDO FOTOELETRICO 30A

260,000 UN

98,0000

25.480,00

MARCA OBJETO ALMIRANTE

129 012.00016.0059-01 CHAVE DE COMANDO FOTOELETRICO 60A

260,000 UN

200,0000

52.000,00

MARCA OBJETO ALMIRANTE

217 012.00030.0110-01 LAMPADA VAPOR METALICO 100W, E27 TUBULAR

100,000 UN

17,9500

1.795,00

MARCA OBJETO ALUDAX

218 012.00030.0111-01 LAMPADA VAPOR METALICO 150W, E40 TUBULAR

50,000 UN

20,1600

1.008,00

MARCA OBJETO ALUDAX

226 012.00030.0120-01 LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W - TUBULAR

1.800,000 UN

14,0100

25.218,00

MARCA OBJETO PCSAN

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

105.501,00

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 21

FORNECEDOR : 12577 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME
ENDERECO : RUA MANOEL MAXIMO DOS SANTOS
BAIRRO : CAJURU
CIDADE : CURITIBA
CNPJ/CPF : 33.584.641/0001-90
INSCR.ESTADUAL: 90.814.188-18

No. : 42
- PR FONE : (41) 3261-1159 FAX : (41) 3261-1159
CONTATO :
EMAIL : adrianaleme@hotmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
64 012.00007.0142-01 CABO FLEXIVEL 6MM ROLO C/ 100M (CORES A DEFINIR)	20,000 RL	246,5100	4.930,20
MARCA OBJETO CORFIO			
66 012.00007.0144-01 CABO FLEXIVEL 16MM ROLO C/ 100M (CORES A DEFINIR)	50,000 RL	671,3800	33.569,00
MARCA OBJETO CORFIO			
83 012.00007.0180-01 CABO PP 2 X 4,0 MM2 - 750V	1.900,000 M	2,9200	5.548,00
MARCA OBJETO CORFIO			
225 012.00030.0119-01 LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W - TUBULAR	2.500,000 UN	13,5600	33.900,00
MARCA OBJETO SANLIGHT/SL-TS100W			
247 012.00037.0034-01 REATOR ELETRONICO BIV. 2 X 40W	520,000 UN	16,2100	8.429,20
MARCA OBJETO DELTA PLUS			
262 012.00042.0003-01 SOQUETE ROSCA E-40 ALTA PRESSAO	1.578,000 UN	3,7100	5.854,38
MARCA OBJETO SANLIGHT/SL-E40			
263 012.00042.0004-01 SOQUETE ROSCA E-27 ALTA PRESSAO	100,000 UN	1,9300	193,00
MARCA OBJETO SANLIGHT/SL-E27			
00007 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	92.423,78

FORNECEDOR : 12579 SUNTEC MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
ENDERECO : RUA MARECHAL DEODORO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : CURITIBA
CNPJ/CPF : 34.208.837/0001-42
INSCR.ESTADUAL: 90820417-42

No. : 211
- PR FONE : (41) 3019-6740 FAX : (41) 3019-6740
CONTATO : NATACHA
EMAIL : licitacao.suntec@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
227 012.00030.0122-01 LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W - TUBULAR	1.850,000 UN	15,3900	28.471,50
MARCA OBJETO WLUX / WLS250			
228 012.00030.0123-01 LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W - TUBULAR	160,000 UN	16,4900	2.638,40
MARCA OBJETO WLUX / WLS400			
00002 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	31.109,90

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00039 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO

DATA 29/11/2019

PAGINA 22

FORNECEDOR : 12579 SUNTEC MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
ENDERECO : RUA MARECHAL DEODORO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : CURITIBA
CNPJ/CPF : 34.208.837/0001-42
INSCR. ESTADUAL: 90820417-42

No. : 211

- PR FONE : (41) 3019-6740 FAX : (41) 3019-6740
CONTATO : NATACHA
EMAIL : licitacao.suntec@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 29/11/2019 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

FERNANDO DE ARAUJO LEMOS
PREGOEIRO

00367 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 6.984.218,33